专业委员会 工作委员会 省级会员 单位会员

关于召开中国水利学会减灾专业委员会2003年年会暨首届水库防洪调度学术
研讨会的通知

水学减灾[2003]1号

各有关单位：

    经研究，定于2003年12月下旬在辽宁省大连市召开中国水利学会减灾专业委员会

2003年年会暨首届水库防洪调度学术研讨会。现将会议有关事项通知如下：

一、会议主要内容

    1、传达中国水利学会2003年年会精神。

    2、减灾专业委员会换届选举。

    3、部分省市、研究单位进行水库防洪调度学术交流。主要交流单位：大连理工大

学、黄河防总办公室、长江防总办公室、河南省防办、丹江口水库管理局、福建省防

办。

    4、技术考察。实地考察大连市重点水库及防洪调度现代化建设。

二、会议组织

    主办单位：中国水利学会减灾专业研究会

    承办单位：大连理工大学、大连市防汛办公室

三、会议代表

    减灾专业委员会委员（附件一）或委员代表。

四、会议时间

    2003年12月22、23日，21日报到。

五、会议地点

    大连市大禹神酒店

六、联系人及联系电话

·

关于召开 2008年全国城市水

利学术研讨会暨工作年会的

预通知

·中国水利学会声明

·

水库大坝安全管理国际研讨

会第一号中文通知和论文征

集

·
关于举办中国水利学会2008

学术年会的预通知

[更多...]

·纪念崔宗培先生诞辰100周年

·中国水利学会2007学术年会

·
中国水利学会第三届青年科

技论坛

·
2006科技创新论坛暨《水利

学报》创刊50周年纪念大会

[更多...]

    大连理工大学联系人：周惠成、梁国华

    通信地址：大连理工大学土木水利学院，邮编：116024

    电话：010－4708517、4707911，4674141（传真）

    13842875489（梁国华）

    13804245837（周惠成）

    大连市防汛办公室联系人：马瑞武

    通信地址：大连市中山区丹东街135号，邮编：116001

    电话：0411－2712626，2711154（传真），13052720891

    国家防办联系人：李兴学

    通信地址：北京宣武区白广路二条2号，邮编：100053

    电话：010－63202489，63540126(传真)

七、其它

    请各位代表务必于12月15日前将回执（详见附件二）准确填写后传真至大连理工

大学。没有回执的，会议原则上不接待。

    会议期间食宿自理。

    附件一：中国水利学会减灾专业委员会委员名单

    附件二：回执

（代章）

2003年11月28日

(2003-12-02 15:48:29 )

会址：北京白广路二条2号  邮编：100053

E-mail: ches@ches.org.cn